
 Zarządzenie Nr 1995/2017 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 9 lutego 2017 r. 
 
w sprawie:  wprowadzenia elektronicznego systemu do składania ofert o udzielenie 

dotacji z budżetu Gminy Miasta Radomia organizacjom pozarządowym 
oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 
 

Na podstawie art. 3, 5, 6, 11 ust. 2 oraz art. 13, 14, 15 16, 17 18 i 19a ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (tj. Dz. U. 2016 poz. 
1817 z późń. zm.) oraz § 4 ust. 1 i ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego, 
zarządza się co następuje: 

 
§1 

Wprowadza się elektroniczny system, za pomocą którego organizacje pozarządowe oraz 
podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie składają oferty w trybach, określonych w art. 11 oraz 
art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Miasta Radomia. 
 

 

§2 
Tracą moc: Zarządzenie Nr 442/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 15 maja 2015 r.  
w sprawie wprowadzenia Generatora Wniosków jako narzędzia elektronicznego do składania 
ofert o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Miasta Radomia organizacjom pozarządowym oraz 
podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Zarządzenie Nr 467/2015 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 442/2015 Prezydenta 
Miasta Radomia z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie wprowadzenia Generatora Wniosków jako 
narzędzia elektronicznego do składania ofert o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Miasta 
Radomia organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 

 
§3 

 

Aktualizacja ofert, w związku z ogłoszonymi konkursami przed dniem wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia, dokonywana jest tylko w formie papierowej. 

 
§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się:  
a) Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta  
b) Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
c) Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
d) Dyrektorowi Wydziału Kultury 
e) Kierownikowi Biura Sportu i Turystyki 

Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 


